เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเลนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ (ขายปลีก) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๔๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายทวีคักด้ี รุจิจรรยาวัฒน์)

ผู้อานวยการสำนักก่อสร้างสะพาน 
รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖